
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 의회사무과 ~ 의회사무과

부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의회운영의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무과 648,837 646,509 2,328

지방의회 운영 지원 574,556 573,110 1,446

의회운영의 내실화 574,556 573,110 1,446

의사운영지원 123,390 111,944 11,446

201 일반운영비 66,050 60,994 5,056

01 사무관리비 44,896 39,840 5,056

  ○의회수첩 제작                 3,600              1,800            1,800

  ○지방지 구독료                 3,960              2,400            1,560

  ○중앙지 구독료                 1,800                900              900

  ○월간지 구독료                   672                336              336

  ○현행법령 추록                 2,160              1,440              720

  ○의원체육대회 출전경비                     0              4,000          △4,000

  ○액자형 상장케이스 및 용지 구입
                4,940              6,000          △1,060

  ○위탁교육비                16,800             13,000            3,800

    -의원                 8,400              7,000            1,400

    -직원                 8,400              6,000            2,400

  ○6대의원 명패 등 제작                 1,000                  0            1,000

  경정 3,600,000원

  경정 3,960,000원

  경정 1,800,000원

  경정 672,000원

  경정 2,160,000원

  경정 0원

      경정 4,940,000원

  경정 8,400,000원

  경정 8,400,000원

  1,000,000원

202 여비 19,640 19,800 △160

01 국내여비 5,840 6,000 △160

  ○의사업무수행여비                 3,840              4,000            △160  경정 3,840,000원

401 시설비및부대비 7,500 0 7,500

01 시설비 7,500 0 7,500

  ○본회의장 환경개선 공사                 7,500                  0            7,500  7,500,000원*1식

405 자산취득비 18,450 19,400 △950

01 자산및물품취득비 18,450 19,400 △950

  ○본회의장 책상 및 의자 교체                 9,550             10,500            △950

    -책상                 4,050              4,500            △450

    -의자                 5,500              6,000            △500

  경정 4,050,000원

  경정 5,500,000원

의정홍보강화 62,000 72,000 △10,000

201 일반운영비 32,000 42,000 △10,000

01 사무관리비 32,000 42,000 △10,000

  ○의정소식지 제작                     0             20,000         △20,000

  ○의정홍보료                25,000             15,000           10,000

  경정 0원

  경정 25,000,000원

행정운영경비(의회사무과) 74,281 73,399 882

인력운영비(의회사무과) 43,631 42,749 882

직접인건비(의회사무과) 39,591 38,709 882

101 인건비 39,591 38,709 882

03 무기계약근로자보수 39,591 38,709 882
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부서: 의회사무과
정책: 행정운영경비(의회사무과)
단위: 인력운영비(의회사무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청사관리인부임                20,325             19,884              441

    -명절휴가비                   441                  0              441

  ○의장비서사무                19,266             18,825              441

    -명절휴가비                   441                  0              441

  734,800원*1명*60%

  734,800원*1명*60%
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